Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

rruronueçors gÁstcas:

ruorcnçÃo NeSog /2O22

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

IuntclçÃO: Ilmo. Sr. foão Paulo Calixto da silva, Secretário Municipal de Obras de

Colatina - ES

Em, 09 de Maio de 2022.

WANDE N RODRIGUES

Vereador Autor

Ruo Pro{essor Arnoldo de Vosconcellos Coslo, 32
CEP 29700-220 .Centro . Colotino . Espírito Sonto

\

re/r,lox: 127) 3722-3444

ffifi.=i=a\(v---4'.--fá

ASSUNTO: Solicitando a instalação de um poste de iluminação pública na áreà do

parquinho, localizado na Avenida Avelino Cavassani no Bairro Antônio Damiani.

JUSTIFICATM: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

a falta de iluminação está trazendo transtorno no uso do parquinho onde é um local

que os pais levam as crianças para brincar, assim ficando muito escuro e sem

segurança para utilização desta área.

Sala das Sessões

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003000320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.